
UCHWAŁA NR LXXXVIII/673/18 
RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 05 października 2018 roku 
 
w sprawie zmiany uchwały nr LX/504/17 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 18 lipca 2017 

r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla wyodrębnionych obszarów w mieście i gminie Bogatynia 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 ze 
zm.) Rada Miejska w Bogatyni uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

W uchwale nr LX/504/17 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 18 lipca 2017 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
wyodrębnionych obszarów w mieście i gminie Bogatynia zmienionej uchwałą nr 
LXXIV/602/18 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały 
nr LX/504/17 z dnia 18 lipca 2017 r. Rady Miejskiej w Bogatyni, dodaje się §2a, 
o następującym brzmieniu: „§2a Dopuszcza się uchwalenie planu miejscowego odrębnymi 
uchwałami, z podziałem na części, zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2, nr 3 do uchwały nr 
LX/504/17 z dnia 18 lipca 2017 r.”. 
 

§ 2 
 

Pozostałe postanowienia uchwały nr LX/504/17 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 18 
lipca 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla wyodrębnionych obszarów w mieście i gminie Bogatynia zmienionej 
uchwałą nr LXXIV/602/18 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr LX/504/17 z dnia 18 lipca 2017 r. Rady Miejskiej w Bogatyni nie ulegają 
zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


